ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THANH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                 Trà Thanh, ngày 10  tháng  01 năm 2025

V/v tổng hợp danh sách thụ

hưởng chính sách tín dụng

ưu đãi theo Nghị định số

28/2022/NĐ-CP ngày

26/4/2022 của Chính phủ

trên địa bàn xã Trà Thanh

năm 2025

 Kính gửi:

                  - UBND huyện;

         - Phòng Dân tộc huyện;

         - Ngân hàng chính sách xã hội huyện.

Thực hiện Công văn số 06/UBND-MN ngày 02/01/2025 của UBND huyện

Trà Bồng về việc rà soát và tổng hợp danh sách thụ hưởng chính sách tín dụng ưu

đãi theo Nghị định số 28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022 của Chính phủ.

UBND xã Trà Thanh tiến hành kiểm tra, rà soát và tổng hợp danh sách thụ

hưởng chính sách tín dụng ưu đãi theo Nghị định số 28/2022/NĐ-CP ngày

26/4/2022 của Chính phủ trên địa bàn xã Trà Thanh năm 2025, cụ thể như sau:

Tổng số hộ có nhu cầu vay vốn tín dụng chính sách ưu đãi là: 71 hộ

(có phụ lục cụ thể kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh kính báo cáo UBND huyện, Phòng Dân tộc

huyện, Ngân hàng chính sách xã hội huyện được biết để tổng hợp./.

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.

Hồ Văn Bài

		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-10T09:34:58+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2025-01-10T10:04:47+0700

		2025-01-10T10:04:47+0700